2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАХТАМУКАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2019 года                          № 96/895-5
а. Тахтамукай
О назначении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» по двухмандатному избирательному округу  №6
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» Мирошниченко Николаем Николаевичем (двухмандатный избирательный округ №6) и на основании части 2 статьи 87 закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Тахтамукайского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» по двухмандатному избирательному округу №6 на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Согласие».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Тахтамукайского района
	Т.А. Цыцылина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Тахтамукайского района
	С.К. Хут

_980078305